[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09 октября 2018  года                                                                                          № 120
г. п. Кузьмоловский
Об утверждении состава Комиссии по вопросам

использования имущества муниципального образования

На основании  решения совета депутатов  муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района  Ленинградской области  от 25.05.2017 № 353 «Об    утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» администрация муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав Комиссии по вопросам использования имущества муниципального образования:
председатель комиссии:  Сурмин В.В.
заместитель председателя: Сафонов Ю.М.
секретарь комиссии: Красова Т.А.
члены комиссии:

Путро И.Д.

Осянова В.Л.
Стесикова О.В.
депутат совета депутатов по избирательному округу по согласованию;
2. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от 25.05.2017 № 353.
3. Довести постановление до указанных в нем лиц (Салмина Н.П.).

4. Постановление администрации от 26.12.2016 №  322 считать утратившим силу.

5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой
И.о. главы администрации                                                                Ю.М. Сафонов
[image: image1]